EDITAL Nº 105, DE 07 DE JUNHO DE 2022

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com fundamento no Edital de Abertura nº 28 de 31 de março de

2021, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, e

CONSIDERANDO o Edital nº 36, de 5 de março de 2021, que homologou o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021;

CONSIDERANDO a ordem de classificação estabelecida no Edital nº 36, de 5 de

maio de 2021;

CONSIDERANDO a convocação de todos os aprovados para o cargo de

Professor;

CONSIDERANDO que o Item 10.5 do Edital de Abertura nº 28, de 31 de março

de 2021, estabeleceu que os candidatos que não pudessem ou desejassem assumir a vaga

disponibilizada por ocasião da convocação poderiam solicitar formalmente, por uma única vez, o

reposicionamento no último lugar da lista de classificados, a fim de ser convocado futuramente,

se houver necessidade dentro da validade do certame;

CONSIDERANDO as solicitações de reposicionamento para o final da lista de

classificados de candidatos convocados para assumirem a vaga de Professor;

CONSIDERANDO que o Item 10.7 do Edital de Abertura nº 28/2021 dispôs sobre

a divulgação oportuna da lista de classificação com os candidatos reposicionados,

TORNA PÚBLICO o reposicionamento da lista de classificados do cargo

temporário de Professor, conforme candidatos que solicitaram o reposicionamento para as

convocações das novas vagas disponibilizadas:

CARGO: PROFESSOR

Insc. Candidato RG
Classificação

Final
Reposicionamento

26 Fernando José Segala 8.536.617-3 SSP/PR 1º 56º

207 Edivane Centa Lamera 10.501.916-5 SSP/PR 2º 57º

286 Neuci Fatima Tavares da S. Mello 5.371.067-0 SSP/PR 3º 58º
328 Maria Paulina dos Santos 7.259.377-4 SPP/PR 5º 59º
228 Joice Libia Pereira da Silva 10.668.654-8 SSP/PR 7º 60º
278 Marieli Andreia Crist Sabbi 9.879.143-4 SSP/PR 8º 61º
317 Rosicleia de Mello Pimentel 9.680.088-6 SSP/PR 10º 62º
216 Ana Carolina Pasquali 10.507.751-3 SSP/PR 11º 63º
280 Elenir Siqueira C. Levandowski 8.553.284-7 SSP/PR 12º 64º
247 Danieli Heinrichs 7.551.619-3 SSP/PR 13º 65º
139 Tatiane Wuikoski 8.449.847-5 SSP/PR 16º 66º
110 Ronaldo Correa 5.438.071-2 SSP/PR 18º 67º
188 Jaqueline Chaves Simonetto 10.136.872-6 SSP/PR 19º 68º
266 Natiele Carrer Fior 10.128.824-2 SSP/PR 20º 69º
251 Jocimara Pinto 6.724.056-1 SSP/PR 22º 70º

59 Elicéia da Silva França 7.017.387-5 SSP/PR 23º 71º
108 Deisiane Vais Pilger 9.866.836-5 SSP/PR 25º 72º
249 Tatiane de Oliveira da Silva 10.583.019-0 SSP/PR 28º 73º
337 Ana Vandressa de C. L. Zancheta 10.480.119-6 SSP/PR 29º 74º
318 Lourdes A. Gonçalves Baldissarelli 7.624.621-1 SSP/PR 30º 75º
180 Rosineli Bertozzo 4.559.214 SSP/SC 31º 76º
126 Bernadete Aparecida de Souza 4.283.693-1 SSP/PR 34º 77º
197 Silvana Sewald 5.408.682 SSP/SC 36º 78º
206 Marcia de Oliveira 12.549.247-9 SSP/PR 37º 79º
343 Raquel Mara dos Santos Costas 9.767.933-9 SSP/PR 38º 80º
37 Evani Goularte 5.406.517-5 SSP/PR 39º 81º
168 Patricia Adria Walkoviecz 10.501.906-8 SSP/PR 41º 82º
187 Janeline Prechlak 10.066.991-9 SSP/PR 42º 83º
348 Ana Caroline Maldaner de Souza 10.480.792-5 SSP/PR 43º 84º
38 Cláudia Gomes Acco 5.994.734-6 SSP/PR 44º 85º
138 Luciane Zuchello Schio 5.634.127-7 SSP/PR 45º 86º
61 Elaine Antunes dos Santos 5.198.188-0 SSP/PR 46º 87º
190 Paola Roik Mancini 8.750.700-9 SSP/PR 47º 88º
241 Tatiane Novello Duquesne 9.233.963-7 SSP/PR 48º 89º
199 Geovana Indiamara Siliprandi Tres 10.228.860-2 SSP/PR 50º 90º
123 Edna Bueno de Paula 10.666.164-2 SSP/PR 51º 91º
54 Poliana Talita Tonial 10.229.274-0 SSP/PR 52º 92º
333 Ane Kelli Appelt de Oliveira 10.457.871-3 SSP/PR 53º 93º
329 Simone Assis Borba 10.086.405-3 SSP/PR 54º 94º

Marmeleiro, 07 de junho de 2022.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição nº 1249, de 08/06/2022